OFÍCIO PRESIDENTE nº 681/2015
São Roque, 05 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar a Vossa Excelência que na 37ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2015, a Razão de Veto nº 014/2015-E, de 05/10/2015, de autoria do Poder Executivo, que “Veta integralmente o Autógrafo nº 4.441/2015 (Projeto de Lei nº 060-L, de 17/06/2015, de autoria do Vereador José Carlos de Camargo), que dispõe sobre a proibição de cobrança de tarifa de esgoto em locais que não possuem esgoto tratado”, foi rejeitada pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2015 - 15:31:28 07769/2015